
DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo ě. 

S911/2018/139
v

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením
zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 02/2014: ředitel 
Krajského ředitelství Frýdek Místek.
ve věcech technických jedná: I (technický dozor) 
č.telefonu:  e-mail:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu:
(dále jen „objednatel4*)
a

STAMEX spol.s r. o.
IČO: 64084256 

DIČ: CZ64084256

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 8579
sídlo: Březová čp.8, 747 44 Březová
zastoupený: , jednatelem společnosti
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: I
č. telefonu: e-mail: 
bankovní spojení: CS,a.s., pobočka Hradec nad Moravicí, číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění tento dodatek smlouvy o dílo:

Dodatek č.l smlouvy o dílo; ČS911/2018/139
sfrana č.l

mailto:antonie.pecnikova@lesycr.cz
mailto:info@stamex.cz


II.
Předmět dodatku smlouvy

Předmětem Dodatku číslo 1. ke Smlouvě o dílo „Hrabětický rybník“ číslo S911/2018/139 ze dne
11.6.2018 je změna ceny za dílo dle článku IV.,bodu 1.

Cena za provedení díla je stanovená v souladu s platnými normami jako cena pevná, obsahující 
veškeré náklady prací a činností nutných lc realizaci zadaného díla dle předmětné SoD S911/2018/139 
ve výši:

799 546 Kč bez DPH cena za provedení díla dle SoD S911/2018/139 

Bod 1.,článku IV. cena za dílo se mění a nově zní takto:

Na základě objednatelem dodatečně požadovaných a objednaných víceprací souvisejících s předmětem 
díla se stanoví náklady prací a činnosti nutných lc realizaci zadaných více prací ve výši:

173 563,74 Celkem Kč bez DPH za víceprace dodatek č.l

Celková cena za provedení díla dle SoD S911/2018/139 včetně dodatku č.l.

973 109,74 ,- Kč Celkem bez DPH

Důvodem dodatečně požadovaných a objednaných víceprací jsou následující skutečnosti:

Zvýšená zemní vlhkost v průběhu realizace a nemožnost provádění zemních prací. Budou provedeny 
zemní práce a dosypávlcy kameniva pro zpevnění podkladu.

V souvislosti s výše uvedeným bude posunut termín řádného dokončení díla dle článku III., bodu 
3:

Nový termín řádného dokončení díla je stanoven na: 19.10.2018

Dodatek č.l smlouvy o dílo; ČS911/2018/139
strana č.2



Ostatní ujednání Smlouvy o dílo číslo S911/2018/139 ze dne 11.6.2018 zůstávají v platnosti a 
nedotčena.

Tento dodatek je vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 2 
vyhotoveních.

V Březové, dne:....................

jednatel společnosti

Ve Frýdku Místlcu, dne:
/v V.. WS

ředitel KŘ Frýdek-Místek

Dodatek č.l smlouvy o dílo; ČS911/2018/139
strana č.3





Stavba: Hrabětický rybník - vícepráce 
Objekt:

ROZPOČET

Objednatel: Lewsy ČR, s. p., LS Vítkov
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 19.9.2018

č. KCN Kód položky Popis MJ celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

67 480,76 106 082,98 173 563,74

110,38_____ 94 900,64 95 011,02

20,160

20,160

1 221 113107312

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy 
přes 100 do 200 mm m2 84,000 27,22 0,00 2 286,48 2 286,48 0,000 0,000

2 001 114203104
Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek 
záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb provedených na sucho m3 50,400 161,54 0,00 8 141,62 8 141,62 0,000 0,000

3 001 114203201

Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při 
rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb od hlíny 
nebo písku m3 50,400 185,32 110,38 9 229,75 9 340,13 0,400 20,160

4 001 122703601

Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s 
uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti 
dna přes 15 kPa do 40 kPa m3 189,000 186,14 0,00 35 180,46 35 180,46 0,000 0,000

5 001 162253102

Vodorovné přemístění nánosu z vodních nádrží nebo rybníků s 
vyklopením a hrubým urovnáním skládky při únosnosti dna přes 15 do 
40 kPa, na vzdálenost přes 20 do 40 m m3 189,000 195,98 0,00 37 040,22 37 040,22 0,000 0,000

6 001 171201101
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním nezhutněnýoh z jakýchkoliv hornin m3 189,000 15,99 0,00 3 022,11 3 022,11 0,000 0,000

5___________ Komunikace pozemní_________________________________________________________ 67 370,38______ 11 182,34______78 552,72__________ _____ 0,000

7 221 564651111

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm-příjezdová cesta k 
rybníku m2 200,000 110,70 18 364,00 3 776,00 22 140,00 0,000 0,000

8 221 564661111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 84,000 142,68 10 216,08 1 769,04 11 985,12 0,000 0,000

9 221 564681111

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm-cesta k zemníku a 
pro vyvážení odtěženého nánosu, točna-obratiště m2 215,000 206,64 38 790,30 5 637,30 44 427,60 0,000 0,000

Celkem 67 480,76 106 082,98 173 563,74 20,160

Strana 1 z 1






